
Bando per la Selezione degli Operatori di Servizio Civile Universale - Anno 2023
Graduatoria Provvisoria

Nome e Codice dell'Ente di Accoglienza
Nome del Programma di Intervento
Nome e Codice di Progetto

Graduatoria provvisoria GMO

N. CODICE SEDE ESITO SELEZIONE PUNTEGGIO
1 193768 IDONEO SELEZIONATO 67
2 193768 IDONEO NON SELEZIONATO 64
3 193768 IDONEO NON SELEZIONATO 52
4 193768 IDONEO NON SELEZIONATO 43

Graduatoria provvisoria posti ordinari

N. CODICE SEDE ESITO SELEZIONE PUNTEGGIO
1 193768 IDONEO SELEZIONATO 81
2 193768 IDONEO SELEZIONATO 74
3 193768 IDONEO SELEZIONATO 70
4 193768 IDONEO NON SELEZIONATO 60
5 193768 IDONEO NON SELEZIONATO 53
6 193768 IDONEO NON SELEZIONATO 40
7 193768 ASSENTE AL COLLOQUIO 21
8 193768 ASSENTE AL COLLOQUIO 11

Roma, 30/04/2023 Nome dell'Ente di Accoglienza
          Responsabile Ente

NUMERO IDENTIFICATIVO DOMANDA
917845
806441

798758

       Associazione “Ain Karim” OdV
Via Galla Placidia, 63 – 00159 Roma
------------------------------------------------
 Tel. 06/43533523 – Fax 06/43568679
        E-mail: ainkarim@ainkarim.it
         Pec: ass.ainkarim@pec.it

NUMERO IDENTIFICATIVO DOMANDA
826986

AIN KARIM - SU00365A00
Beloved Community 2.0: un rinnovato patto per il Centro-Sud - PMCSU0036523010740NMTX
Al servizio di Mamme e Bambini - PTXSU0036523013961NMTX

901591
856722

917805
876416
902561

901244
834703
891376


